

Årsredovisning
för
Holmans Rörjour AB
556846-5388

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Holman, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen och verkställande direktören för Holmans Rörjour AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS, nyinstallationer samt reparationer av befintliga anläggningar, reparationer och ombyggnader inom bygg och fastighet samt försäljning av VVS material.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 4 875 | 1 922 | 9 276 | 10 929 |
| Resultat efter finansiella poster | 720 | -66 | 756 | 1 604 |
| Soliditet (%) | 69,3 | 70,4 | 62,7 | 45,1 |

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har ökat med 56,17% mot föregående år som beror på mer tillväxt av kunder samt avtalskunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 161 794 | 118 638 | 2 330 432 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 118 638 | -118 638 | 0 |
| Årets resultat | | | 564 041 | 564 041 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 280 432 | 564 041 | 2 894 473 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 2 280 432 |
| årets vinst | 564 041 |
| | 2 844 473 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 2 344 473 |
| | 2 844 473 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 875 350 | 1 921 727 |
| Övriga rörelseintäkter | | 38 693 | 266 900 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 914 043 | 2 188 627 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 099 000 | -889 462 |
| Övriga externa kostnader | | -2 141 742 | -1 204 378 |
| Personalkostnader | 2 | 37 333 | -151 919 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -7 740 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 203 409 | -2 253 499 |
| Rörelseresultat | | 710 634 | -64 872 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 10 374 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 149 | -1 006 |
| Summa finansiella poster | | 9 225 | -1 006 |
| Resultat efter finansiella poster | | 719 859 | -65 878 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 230 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 230 000 |
| Resultat före skatt | | 719 859 | 164 122 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -155 818 | -45 484 |
| Årets resultat | | 564 041 | 118 638 |

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 650 000

1 650 000

Andra långfristiga fordringar

10 742

10 742

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 660 742

1 660 742

Summa anläggningstillgångar

1 660 742

1 660 742

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 385 580

102 384

Fordringar hos koncernföretag

662 628

766 269

Övriga fordringar

378 359

511 358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

550 627

275 740

Summa kortfristiga fordringar

2 977 194

1 655 751

Kassa och bank

Kassa och bank

723 723

1 163 209

Summa kassa och bank

723 723

1 163 209

Summa omsättningstillgångar

3 700 917

2 818 960

SUMMA TILLGÅNGAR

5 361 659

4 479 702

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 280 432 | 2 161 795 |
| Årets resultat | | 564 041 | 118 638 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 844 473 | 2 280 433 |
| Summa eget kapital | | 2 894 473 | 2 330 433 |
| Obeskattade reserver | | | |
| | 5 | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 035 000 | 1 035 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 035 000 | 1 035 000 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser | | 10 742 | 10 742 |
| Summa avsättningar | | 10 742 | 10 742 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 339 812 | 180 294 |
| Skulder till koncernföretag | | 562 930 | 388 892 |
| Övriga skulder | | 431 352 | 494 341 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 87 350 | 40 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 421 444 | 1 103 527 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 361 659 | 4 479 702 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 432 690 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -432 690 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -254 729 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 254 729 |
| Årets avskrivningar | | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Andelar i bostadsrättsförening

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 650 000 | 1 650 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 650 000 | 1 650 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 650 000 | 1 650 000 |

Not 5 Obeskattade reserver

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Periodiseringsfond 2019 | | 0 |
| Periodiseringsfond 2020 | 125 000 | 125 000 |
| Periodiseringsfond 2021 | 400 000 | 400 000 |
| Periodiseringsfond 2022 | 440 000 | 440 000 |
| Periodiseringsfond 2023 | 70 000 | 70 000 |
| | 1 035 000 | 1 035 000 |
| Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver | 213 210 | 213 210 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Pensionsutfästelse | 10 742 | 10 742 |
| Andra ställda säkerheter | 0 | 1 650 000 |
| | 10 742 | 1 660 742 |

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till J.J.V.H STHLM AB, Org. nr 556936-8185, säte Stockholm.

Stockholm 2024-12-19

Johannes Holman
Johannes Holman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
